Venitele stolari anuali ale acestei
parochii calculate în bani dau suma
de ,405;'Ja.‘> x Â \ , im ß0 jfméoí#

Doritorii de a ociipa aceasta pa-
rochie au a-şi aşterne suplicele instru
ite conform legilor din vigoare în
terminul sus indicat la oficiul proto-

presbiteral gr. or. al tractului Bistri
ţei în

Borgo Bistriţa, 17/29 Octobre, 1887.
In conţelegere cu comitetul parochial.

Simeon Monda, .
protopresbiter.

Nr. 191. |1740] 1 - 8
CONCURS.

Pentru întregirea staţiunei vacante
parochiale din D â n c u - m i c să es
crie a doua oară concurs conform or
dinaţiunei Preavenerabilului consistoriu
archidiecesan dto 7 Septembre 1887 Nr.